[image: image1.jpg]

Г Л А В А

муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                             от_________________________№_________

Об утверждении в новой редакции Положения о представлении
лицом, поступающим на работу на должность руководителя
муниципального учреждения городского поселения Воскресенск,

а также руководителем муниципального учреждения
сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера и о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", с частью 9 статьи 5 и частью 4 статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Московской области от 28.02.2013 N 115/8 "Об утверждении Положения о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя государственного учреждения Московской области, а также руководителем государственного учреждения Московской области сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить в новой редакции прилагаемые:

1.1 Положение о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения городского поселения Воскресенск, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;
1.2 форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, поступающего на работу на должность руководителя муниципального учреждения городского поселения Воскресенск;

1.3 форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лица, поступающего на работу на должность руководителя муниципального учреждения городского поселения Воскресенск;
1.3 форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя муниципального учреждения городского поселения Воскресенск;

1.4 форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера справки (супруга) и несовершеннолетних детей руководителя муниципального учреждения городского поселения Воскресенск.
2. Отделу муниципальной службы и кадров (Зайцева Н.Н.) в установленном порядке ознакомить руководителей муниципальных учреждений городского поселения Воскресенск с настоящим постановлением под роспись.

3. Заместителю главы администрации – начальнику управления информационно-аналитической и организационной работы Моргунову А.М. обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Наше слово» и размещение на сайте администрации городского поселения Воскресенск.

4. Постановление главы городского поселения Воскресенск от 11.01.2013 № 01 «Об утверждении Положения о представлении лицом, поступающим на работу на должность директора муниципального учреждения городского поселения Воскресенск, а также директором муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» считать утратившим силу со дня подписания настоящего постановления.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Воскресенск

       А.В. Квардаков